

Утверждаю :
Генеральный директор ООО "РТП+"

Смирнов В.П.

2011 г.

Калькуляция № 2м

на изготовление металлического ограждения (1 секция -- 2,8 м х 0,7 м)

Перечень выполняемых работ: - разметка, нарезка профильной трубы и арматуры, сборка и сварка изделия, установка.

1. Должность работников, выполняющих данный вид работ :

маляр : 5разряд - 1чел.

слесарь : 6 разряд - 1чел.

электрогазосварщик : 6 разряд - 1чел.

каменщик : 5разряд - 2чел.

Нормативное время выполнения работ :	1 чел *	0,75	час =	0,75	чел/час
	1 чел *	1	час =	1,00	чел/час
	1 чел *	0,33	час =	0,33	чел/час
	2 чел *	0,5	час =	1,00	чел/час

2. Стоимость работы :

Зарплата слесаря :				65,18
Зарплата электрогазосварщика :				121,66
Зарплата каменщика :				75,54
Зарплата маляра :				25,26
			Итого :	287,63
	Премия	100	%	287,63
	Итого зарплата :			575,26
Начисление на зарплату :		26	%	149,57
	Всего зарплата с начислениями :			724,83
3. Транспорт и материалы :				
Труба профильная 40*20	8	кг		276,00
Арматура д.12	7	кг		203,28
Электроды д.2	0,4	кг		68,00
Круг отрезной д.230	1	шт		45,00
Бетон	0,072	м3		268,80
Краска	0,3	кг		37,78
			Итого материалы :	898,86
Транспортные расходы		11	%	98,87
Доставка				40,12
			Всего затраты :	1762,68
Накладные расходы (от зарплат)		80	%	460,21
			Итого :	2222,89
Рентабельность :		15	%	333,43
			Итого :	2556,32
УСН		6	%	153,38
Всего за 1шт. - 2,8 м.п. (руб) :				2709,71
Всего за 1 м.п. (руб) :				967,75

ЭКОНОМИСТ : _____

www.kongilfond.ru